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I-1/9-19/2014. ikt.sz. 

 

JEGYZŐKÖNYV 
 

 

Készült: Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2014. augusztus 20-án 

megtartott ünnepi ülésén a Városháza 17-es sz. helyiségében. 

 

 

Jelen vannak:  Valánszki Róbert  polgármester 

Novák Imre   alpolgármester 

Kiss Károly   képviselő 

   Földi Imre   képviselő 

   Kanó József   képviselő 

    

   Dékány József  képviselő 

 

Balogh Csilla jegyző  

 

 

Távolmaradt:  dr. Ágoston Sándor  képviselő 

Nyuzó Marietta  képviselő 

Séllei Zsigmond  képviselő 

       

Jegyzőkönyvvezető:  Fülemenné Nagy Katalin  

 

Meghívottak: Farkas Zoltán a Békés Megyei Közgyűlés elnöke, dr. Tímár Andrea a Gyomai 

Járás hivatalvezető helyettese, Erdős Csaba a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati 

Vagyonkezelő Bizottság tagja, Kissné Varga Teréz a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati 

Vagyonkezelő Bizottság tagja, Földi Zoltán az Oktatási- Közművelődési- Sport- és Ügyrendi 

Bizottság tagja, Baloghné Berényi Erzsébet a Ványai Ambrus Általános Iskola és Alapfokú 

Művészetoktatási Intézmény igazgatója, Burainé Murányi Magdolna a Bereczki Imre 

Helytörténeti Gyűjtemény vezetője,  Balogh Aranka a József Attila Művelődési Ház részéről, 

Béres János református lelkész, Horváth Sándor katolikus plébános, Rizmann Józsefné az 

ÁFÉSZ elnöke, „Dévaványáért” 2014. évi kitüntetettje: Pap Tibor és hozzátartozói, 

„Dévaványáért” kitüntetéssel elismert elmúlt évek díszpolgárai közül: Dr. Lengyel Sándor és 

felesége, Kiss Ferenc, Szél Antal, Tóth Istvánné, Árkus Péter, L Papp Zsigmondné. 

 

Valánszki Róbert polgármester – köszönti az ünnepi testületi ülésen megjelenteket.  

 

A polgármester felkéri a jelenlévőket a HIMNUSZ eléneklésére. 

 

A polgármester a HIMNUSZ eléneklését követően köszönti az ünnepi ülés minden 

résztvevőjét, majd megadja a szót Farkas Zoltán a Békés Megyei Közgyűlés elnöke részére, 

hogy augusztus 20-a az államalapító Szent István ünnepe alkalmából megemlékező beszédét 

tartsa meg. 

 

Farkas Zoltán a Békés Megyei Közgyűlés elnöke – ünnepi beszédet mond. 

Az Elnök Úr által elmondott ünnepi beszéd teljes szövege a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
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Az ünnepi beszéd elhangzását követően Farkas Zoltán Elnök Úr Békés Megye díszzászlóját 

adja át Dévaványa polgármesterének.  

 

Valánszki Róbert polgármester – megköszöni Farkas Zoltán Elnök Úrnak az ünnepi 

beszédet, valamint a zászlót.  

 

Az ünnepi beszéd elhangzását követően kerül sor a „DÉVAVÁNYÁÉRT” kitüntetés 

átadására, amelyet ez évben Pap Tibor nyugalmazott polgármester részére ítélt oda a 

Képviselő-testület. 

 

A polgármester  ismerteti Pap Tibor életútját, a köz érdekében végzett tevékenységét.  

Az életút teljes szövege szintén a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

A polgármester a kitüntetés átadását követően gratulál a kitüntetettnek. 

 

Pap Tibor nyugalmazott polgármester – a kitüntetés átvételét követően köszönetet mond. 

 

Farkas Zoltán a Békés Megyei Közgyűlés elnöke – Pap Tibor kitüntetett részére átadja 

Békés Megye Enciklopédiáját, valamint gratulál az kitüntetéshez.  

 

Valánszki Róbert polgármester – felkéri a jelenlévőket a SZÓZAT eléneklésére. 

 

A polgármester megkéri a jelenlévőket, hogy fáradjanak ki a főtérre, ahol a felújított 

székelykapu felavatására kerül sor. 

 

A székelykaput Horváth Sándor katolikus plébános megszenteli, majd Béres János református 

lelkész megáldja.  

 

Dékány József a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke,  

képviselő – röviden ismerteti a jelenlévőkkel a székelykapu történetét.  

 

Valánszki Róbert polgármester – megszegi az új kenyeret, majd felkéri a jelenlévőket a 

SZÉKELY HIMNUSZ eléneklésére, valamint Kádár Ferencet, hogy hangszerével kísérje az 

éneket. 

 

 Az ünnepi megemlékezés és a Székelykapu avatása a SZÉKELY HIMNUSZ közös 

eléneklésével ér véget. 

 

 

- Kelt mint az első oldalon - 

 

 

 

 

 

Valánszki Róbert    Balogh Csilla  

polgármester      jegyző  

 


